关于对 2019年度崇阳县第二批财政专项扶
贫资金项目计划的公示

根据《省财政厅关于拨付 2019年中央和省级财政专
项扶贫资金的通知》（鄂财农发【2019】29号）和市扶贫
办《关于对 2019年度财政专项扶贫资金项目备案的通知》
文件要求，结合我县实际情况及中央和省级下达的财政专

项扶贫资金量，按“村级决策、乡镇审批、县级备查”的

程序，认真研究，严格筛选，反复征求意见，最后经县扶

贫攻坚领导小组研究审批同意，确定我县 2019年度第二批
财政专项扶贫资金项目计划 89个，财政专项扶贫资金
2514万元。公示时间 2019年 7月 7日——2019年 7月
17日。

现予以公示。

如有异议，请咨询崇阳县精准扶贫指挥部

电话 0715-3398368

附：2019年度崇阳县第二批财政专项扶贫资金项目计划表